65 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. z 
2001 r. Nr 124, poz. 1361 z późn. zm.) 

Rada Miasta Nowy Dwór Mazowiecki uchwala, co następuje: 

§1 

WyraŜa się zgodę na ustanowienie hipoteki kaucyjnej w kwocie 694 800,00 (słownie: sześćset 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące osiemset złotych) na rzecz Banku Ochrony Środowiska S.A. w 
Warszawie i obciąŜenie nią nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Nowy Dwór 
Mazowiecki, oznaczonej jako działka niezabudowana nr 11/23 o powierzchni 7394 m2 
połoŜonej przy ul. Gen. Thommee dla której Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim